

AMR療法				
アムルビシン	3週ごと	35 mg/m ² /日		day1-3
CBDDCA+Etoposide療法				
カルボプラチニン	3週ごと	5 AUC		day1
エトボシド		80~100 mg /m ² /日		day1-3
CBDDCA+PEM+ベバシスマブBS				
ペメトレキセド	3週ごと	500 mg/m ²		day1
カルボプラチニン		6 AUC		day1
ベバシスマブ		15 mg/kg		day1
CBDDCA+PEM+ペムプロリズマブ				
ペムプロリズマブ	3週ごと	200mg/body		day1
ペメトレキセド		500 mg/m ²		day1
カルボプラチニン		5 AUC		day1
DOC単剤療法				
ドセタキセル	3週ごと	60 mg/m ²		day1
GEM単剤				
ゲムシタビン	3週ごと	1000 mg/m ²		day1,8
PEM単剤療法				
ペメトレキセド	3週ごと	500 mg/m ²		day1
VNR(ビフレルビン)				
ビフレルビン	3週ごと	25 mg/m ²		day1,8
weekly nab-PTX				
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	4週ごと	100 mg/m ²		day1,8,15
nab-PTX療法				
パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	1週ごと	100 mg/m ²		day1
アテソリズマブ単剤維持療法（3週間間隔）				
アテソリズマブ	3週ごと	1200 mg/body		day1
アテソリズマブ単剤維持療法（4週間間隔）				
アテソリズマブ	4週ごと	1680 mg/body		day1
カルボプラチニン+エトボシド+デュルバルマブ療法				
デュルバルマブ	3週ごと	1500 mg/body		day1
エトボシド		100 mg/m ² /日		day1-3
カルボプラチニン		5 AUC		day1
カルボプラチニン+ナブパクリタキセル+アテソリズマブ療法				
アテソリズマブ	3週ごと	1200 mg/body		day1
ナブパクリタキセル		100 mg/m ²		day1,8,15
カルボプラチニン		6 AUC		day1
カルボプラチニン+ナブパクリタキセル+ペムプロリズマブ療法				
ペムプロリズマブ	3週ごと	200 mg/body		day1
ナブパクリタキセル		100 mg/m ²		day1,8,15
カルボプラチニン		6 AUC		day1
デュルバルマブ単剤療法（30kg以上）				
デュルバルマブ	4週ごと	1500mg/body		day1
トセタキセル+サイラムザ療法				
トセタキセル	3週ごと	60 mg/m ²		day1
サイラムザ		10 mg/kg		day1
ペムプロリズマブ単剤療法200mg（3週間）				
ペムプロリズマブ	3週ごと	200mg/body		day1
ペムプロリズマブ単剤療法400mg（6週間）				
ペムプロリズマブ	6週ごと	400mg/body		day1
ペメトレキセド+ベバシスマブ療法（維持）				
ペメトレキセド	3週ごと	500 mg/m ²		day1
ベバシスマブ	3週ごと	15mg/kg		day1
ベバシスマブ（維持療法）BS				
ベバシスマブ	3週ごと	15 mg/kg		day1

2025.12.18改訂

肺がん